LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 009/2025

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG, torna público a presente LISTA

DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 009/2025:

Cargo: Psicólogo

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Raphaela Maria de Andrade Pereira 31/08/1989

02 Abisamra Silva Nader dos Anjos  08/06/2000

03 Shellda Pires Senna 16/08/2000

04 Helena Regina Evangelista de Paula Bastos 21/07/1998

05 Amanda de Assis Braga 21/06/1999

06 Taynara Lys dos Santos Couto 06/01/1999

07 Caroline Catarino Marques  06/07/1997

08 Fabricia de Oliveira Guimarães  10/08/1977

09 Anna Beatriz Magalhães Ferreira 13/01/2000

Cargo: Nutricionista

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Isabela Ribeiro Ferreira Passos 20/08/2000

02 Marina Lopes Correa 13/04/1989

03 Karen Karollyna Silva Pascoal  04/02/1996

04 Pedro Henrique di Mingo Gomes 19/12/2000

05 Thais Aparecida da Silva Gomes 30/07/1996

06 Fernanda Schitine Soares de Barros 06/02/1989

07 Wenceslau Barreira da Silva Filho 19/01/2001

08 Crislaine Aparecida Lima Carneiro  11/10/1998

09 Helga Boechat Martins Molina 04/04/1980

10 Ana Claudia Soares Passos 03/03/1988

11 Milena Martins de Oliveira  13/03/1998

12 Claudia Mara Celestino Lima 05/06/2000

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 11 de novembro de 2025.

Karla Virginia Leles da Silva
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVERIO

Documento publicado no quadro de Avisos
Do Saguão da Prefeitura.

Data______/______/___________.

______________________________

                   Pela Prefeitura